

## 四、分项价格表

### 1、分项报价表说明

备注：（1）本表对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

（4）本项目采用费用包干方式建设，投标人根据项目要求和现场情况，详细列明项目所需的设备及材料购置，以及产品运输保险保管、通过验收、培训、质保期免费保修维护等所有人工、管理、财务等所有费用，如一旦中标，在项目实施中出现任何遗漏，均由中标人免费提供，采购人不再支付任何费用。

（5）整体项目质保期 2 年，质保期从验收合格之日开始计算。质保期内，中标人到采购人指定地点进行产品维保，且提供所有硬件设备的维修服务，由此产生的费用均不再收取。质保期内出现任何质量问题（人为破坏或自然灾害等不可抗力除外），由中标人负责全免费（免全部工时费、材料费、管理费、财务费等等）更换或维修。质保期满后，无论采购人是否另行选择维保供应商，中标人及时优惠提供所需的备品备件。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：CSCG-202309110025

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	网络星光级枪型摄像机	台	DH-IPC-HFW32XYZM-ABD	大华/浙江	34	750.00	25,500.00	
2	网络星光级枪型摄像机(支持拾音)	台	DH-IPC-HFW52XYZM-ABCDE	大华/浙江	7	800.00	5,600.00	
3	网络星光级枪型摄像机(防油污)	台	DH-IPC-HFW72XYZM-ABCDE	大华/浙江	10	900.00	9,000.00	
4	网络星光级半球型摄像机	台	DH-IPC-HDW32XYZT-BD	大华/浙江	14	750.00	10,500.00	
5	网络星光级半球型摄像机(支持拾音)	台	DH-IPC-HDW52XYZT-ABCD	大华/浙江	6	800.00	4,800.00	
6	网络星光级球型摄像机	台	DH-SD-6A9432-HNR-GB/DH-PFB303W	大华/浙江	3	3,600.00	10,800.00	
7	拾音器	台	DH-HSP201/DH-PFM320D	大华/浙江	13	210.00	2,730.00	
8	摄像机电源	台	DH-PFM320D	大华/浙江	5	30.00	150.00	
9	转接线	根	定制	国产	13	10.00	130.00	
10	摄像机支架	套	DH-PFB120WS	大华/浙江	54	20.00	1,080.00	
11	一体化微中心	台	DH-ICC-B800-H08	大华/浙江	1	21,000.00	21,000.00	
12	硬盘录像机	台	DH-NVR5864-4KS3/I	大华/浙江	2	5,800.00	11,600.00	
13	监控硬盘	块	WD84PURU	西部数据/南京	10	1,100.00	11,000.00	
14	网络解码器	台	DH-NVD0405DU-8K	大华/浙江	1	10,000.00	10,000.00	
15	显示设备	台	WE55LB	创维/深圳	4	2,850.00	11,400.00	
16	安装支架	套	定制	创维/深圳	4	150.00	600.00	

17	HDMI 高清线	根	HDMI5M	创维/深圳	4	90.00	360.00	
18	千兆接入交换机(P0E 供电)	台	US110-HP	H3C/浙江	2	800.00	1,600.00	
19	千兆接入交换机(P0E 供电)	台	S1850v2-28P-HPWR-EI	H3C/浙江	1	2,000.00	2,000.00	
20	千兆接入交换机(P0E 供电)	台	S1850v2-28P-HPWR-EI	H3C/浙江	4	2,000.00	8,000.00	
21	汇聚交换机	台	S5120V2-28P-SI	H3C/浙江	1	4,500.00	4,500.00	
22	光纤收发器	对	1000M 工程级	国产	8	300.00	2,400.00	
23	室外金属立杆	套	3.5 米	国产	1	600.00	600.00	
24	立杆基坑制作	套	定制	君安/长沙	1	300.00	300.00	
25	二合一防雷器	个	电源 24V/12V+网线	国产	1	200.00	200.00	
26	不锈钢防水箱	个	500*600*200	国产	1	500.00	500.00	
27	12U 壁挂机柜	台	12U 壁挂	国产	7	550.00	3,850.00	
28	8 芯室外光纤	米	GYSTW4B1	金贝视/江苏	1200	3.50	4,200.00	
29	8 口光纤汇接盒	台	JBS-GZ320A08	金贝视/江苏	6	200.00	1,200.00	
30	光纤 ODF 体	台	JBS-GZ323A48	金贝视/江苏	1	300.00	300.00	
31	光纤适配器	个	JBS-GS341A01	金贝视/江苏	96	5.00	480.00	
32	单模光纤尾纤	根	JBS-GT351A	金贝视/江苏	96	5.00	480.00	
33	单模光纤跳线	根	JBS-GT365B	金贝视/江苏	32	15.00	480.00	
34	光纤熔接	套	定制	君安/长沙	96	30.00	2,880.00	
35	监控电源线	米	RVV2*1.5mm2	金贝视/江苏	320	4.00	1,280.00	
36	超五类网线	米	JBS-990A	金贝视/江苏	3800	2.50	9,500.00	
37	PVC 管	米	DN25	路路通/长沙	1800	3.00	5,400.00	
38	土方挖填	项	定制	君安/长沙	1	1,200.00	1,200.00	
39	机房设备拆除	项	定制	君安/长沙	1	800.00	800.00	

40	前端设备拆除	项	定制	君安/长沙	25	120.00	3,000.00	
41	线材及辅材	套	定制	国产	1	1,000.00	1,000.00	
42	安装调试	套	定制	君安/长沙	1	2,600.00	2,600.00	
43	左中右主扩声音箱	只	MH515M	湖山/四川	4	5,500.00	22,000.00	
44	双 18 寸超低音箱	只	AGS528	湖山/四川	2	13,900.00	27,800.00	
45	拉声像音箱	只	MH515M	湖山/四川	2	5,500.00	11,000.00	
46	台唇音箱	只	MH510M	湖山/四川	4	3,100.00	12,400.00	
47	舞台返送音箱	只	M12	湖山/四川	2	7,600.00	15,200.00	
48	观众席补声音箱	只	MH512M	湖山/四川	6	4,000.00	24,000.00	
49	主扩声音箱音箱功放	台	AD29-N	湖山/四川	2	4,500.00	9,000.00	
50	超低音箱功放	台	G6000-SZD	湖山/四川	1	17,800.00	17,800.00	
51	拉声像音箱功放	台	AD29-N	湖山/四川	1	4,500.00	4,500.00	
52	台唇音箱功放	台	AD26-N	湖山/四川	2	4,000.00	8,000.00	
53	舞台返送音箱功放	台	AD29-N	湖山/四川	2	4,500.00	9,000.00	
54	观众席补声音箱功放	台	AD26-N	湖山/四川	3	4,000.00	12,000.00	
55	32 路数字调音台	台	GH4-24PRO	湖山/四川	1	26,500.00	26,500.00	
56	数字音频处理矩阵	台	GDS16.16	湖山/四川	1	23,800.00	23,800.00	
57	数字音频处理器	台	GDS-II	湖山/四川	1	4,800.00	4,800.00	
58	反馈抑制器	套	TDP1212B	湖山/四川	1	2,900.00	2,900.00	
59	数码音频效果器	台	X8	JUSD/广州	1	6,000.00	6,000.00	
60	高清解码器	台	AVK-7.1II	PARTYHOUSE/ 厦门	1	8,000.00	8,000.00	
61	高清硬盘播放器	台	K50	视易/福建	1	5,000.00	5,000.00	
62	控制室监听扬声器	只	V600-201i	湖山/四川	2	350.00	700.00	

63	电源时序器	台	DX4.0	湖山/四川	3	2,100.00	6,300.00	
64	手持式无线话筒(一拖二)	套	DS-HN988	湖山/四川	3	5,300.00	15,900.00	
65	领夹式无线话筒(一拖二)	套	DS-UT20	湖山/四川	4	5,400.00	21,600.00	
66	头戴式无线话筒(一拖二)	套	DS-UT20	湖山/四川	1	5,400.00	5,400.00	
67	天线分配放大器	台	DS-ANT20	湖山/四川	2	4,200.00	8,400.00	
68	宽频无源天线	对	DS-ZQS20	湖山/四川	2	1,600.00	3,200.00	
69	电缆	条	定制	国产	4	450.00	1,800.00	
70	无线会议麦克风(一拖四)	套	DS-UX20	湖山/四川	2	6,400.00	12,800.00	
71	电容合唱话筒	套	WH430	声诺/广州	4	2,000.00	8,000.00	
72	斜杆话筒支架	套	定制	国产	4	200.00	800.00	
73	24口千兆交换机	台	LS-5024PV5-EI	H3C/浙江	1	1,500.00	1,500.00	
74	24路音频主动分配跳线排	台	24路1U	国产	1	1,500.00	1,500.00	
75	专业外置声卡	台	UR44C	YAMAHA/上海	1	4,500.00	4,500.00	
76	USB外置刻录光驱	台	ThinkPlus TX802	联想/北京	1	300.00	300.00	
77	钢制设备机柜	个	2000mm*600mm*600mm	国产	2	1,500.00	3,000.00	
78	专业音箱线缆	米	2*2.5mm2	金贝视/江苏	600	10.00	6,000.00	
79	音频信号线	米	128网屏蔽	金贝视/江苏	300	4.00	1,200.00	
80	管材	米	DN25	路路通/长沙	600	8.00	4,800.00	
81	辅材	套	定制	国产	1	1,200.00	1,200.00	
82	LED电动调焦面光灯	台	YZX-D206	雅之轩/佛山	16	2,850.00	45,600.00	
83	LED帕灯(顶光)	台	TZX-P5403	雅之轩/佛山	30	750.00	22,500.00	
84	LED帕灯(逆光)	台	TZX-P5404	雅之轩/佛山	30	750.00	22,500.00	
85	LED帕灯(侧光)	台	TZX-P5405	雅之轩/佛山	24	750.00	18,000.00	

86	LED 平板会议灯	台	YZX-S432	雅之轩/佛山	10	2,800.00	28,000.00	
87	三合一电脑灯	台	YZX-BEAM350	雅之轩/佛山	12	7,200.00	86,400.00	
88	追光灯	台	YZX-ZL350	雅之轩/佛山	1	5,400.00	5,400.00	
89	电脑灯光控制台	台	YZX-K1024	雅之轩/佛山	1	6,500.00	6,500.00	
90	8 路信号放大器	台	H-008	雅之轩/佛山	3	1,250.00	3,750.00	
91	24 路电源直通柜	台	定制	雅之轩/佛山	1	3,650.00	3,650.00	
92	灯勾	个	P-001	雅之轩/佛山	136	25.00	3,400.00	
93	保险链	条	P-012	雅之轩/佛山	136	10.00	1,360.00	
94	信号插接件	套	定制	国产	124	10.00	1,240.00	
95	电源插盒	个	3 孔 40A	国产	1	300.00	300.00	
96	灯光线缆	米	ZR-RVV2*4mm2	金贝视/江苏	30	12.00	360.00	
97	灯光线缆	米	ZR-RVV2*2.5mm2	金贝视/江苏	800	6.00	4,800.00	
98	灯光控制线	米	RVVP2*1.0mm2	金贝视/江苏	450	5.00	2,250.00	
99	管材	米	DN25	路路通/长沙	800	8.00	6,400.00	
100	辅材	套	定制	国产	1	1,800.00	1,800.00	
101	电动升降灯光吊杆(顶光、逆光)	套	THDJ-800	天杭舞台/江苏	2	16,500.00	33,000.00	
102	电动升降灯光吊杆系统(侧光)	套	THDJ-800	天杭舞台/江苏	2	16,500.00	33,000.00	
103	舞台自动控制系统	套	THWDK	天杭舞台/江苏	1	4,370.00	4,370.00	
104	电源控制柜	套	THWDK	天杭舞台/江苏	1	2,350.00	2,350.00	
105	灯光吊杆系统检修	套	定制	君安/长沙	4	3,500.00	14,000.00	
106	幕布吊杆系统检修	套	定制	君安/长沙	3	2,500.00	7,500.00	

107	舞台幕布清洗	套	定制	君安/长沙	1	3,000.00	3,000.00	
108	电源线	米	ZR-RVV3*2.5mm2	金贝视/江苏	160	12.00	1,920.00	
109	信号控制线	米	RVVP3*0.75mm2	金贝视/江苏	160	4.00	640.00	
110	管材	米	DN25	路路通/长沙	320	8.00	2,560.00	
111	辅材	套	定制	国产	1	800.00	800.00	
112	全彩显示屏体	平方米	KXS30N	创维/深圳	39.82	4,380.00	174,411.60	
113	边框及固定支架	平方米	定制	创维/深圳	43.36	900.00	39,024.00	
114	全彩接收卡	张	DH7512	创维/深圳	54	150.00	8,100.00	
115	开关电源	个	定制	创维/深圳	182	60.00	10,920.00	
116	视频融合处理控制中心	台	V1160	创维/深圳	1	12,000.00	12,000.00	
117	控制软件	套	定制	创维/深圳	1	100.00	100.00	
118	控制主机	台	超翔 TZ830-V3	清华同方/北京	1	5,600.00	5,600.00	
119	配电箱	套	PA-N60KW	鹏安/深圳	1	5,500.00	5,500.00	
120	主屏主电源线	米	YJV-4*16+1*10mm2	国产	5	80.00	400.00	
121	侧屏主电源线	米	YJV-3*6mm2	国产	10	20.00	200.00	
122	电源线	米	ZR-RVV2*2.5mm2	金贝视/江苏	450	6.00	2,700.00	
123	LED屏控制线	米	JBS-996A	金贝视/江苏	360	3.00	1,080.00	
124	管材	米	DN25	路路通/长沙	390	8.00	3,120.00	
125	辅材	套	定制	国产	1	3,000.00	3,000.00	
126	两块双色提词屏显示屏体	平方米	P4.75 双色	创维/深圳	9.06	3,100.00	28,086.00	
127	边框及固定支架	平方	定制	创维/深圳	9.93	200.00	1,986.00	

		米						
128	控制系统	套	ZH-W6	中航/郑州	2	800.00	1,600.00	
129	开关电源	个	定制	创维/深圳	51	60.00	3,060.00	
130	电源线	米	YJV-5*6mm2	国产	15	35.00	525.00	
131	电源线	米	ZR-RVV2*2.5mm2	金贝视/江苏	270	6.00	1,620.00	
132	LED 屏控制线	米	JBS-996A	金贝视/江苏	210	3.00	630.00	
133	管材	米	DN25	路路通/长沙	270	8.00	2,160.00	
134	辅材	套	定制	国产	2	600.00	1,200.00	
135	电子条幅显示屏体	平方米	P4.75 单色	创维/深圳	9.24	2,000.00	18,480.00	
136	边框及固定支架	平方米	定制	创维/深圳	10.54	200.00	2,108.00	
137	控制系统	套	ZH-W7	中航/郑州	1	800.00	800.00	
138	4K 高清混合矩阵主机	台	KH-08MIX	AVWIN/广州	1	18,000.00	18,000.00	
139	HDMI 4K 输入板卡	张	S-2HDMI4K-1	AVWIN/广州	8	1,500.00	12,000.00	
140	HDMI 4K 输出板卡	张	S-2HDMI4K-0	AVWIN/广州	8	1,500.00	12,000.00	
141	网络型可编程中控主机	台	K-XPCIII-T	AVWIN/广州	1	18,000.00	18,000.00	
142	电源管理器	台	K-POWER8II	AVWIN/广州	4	2,500.00	10,000.00	
143	控制平板	台	SCM-W09	华为/深圳	1	2,980.00	2,980.00	
144	无线路由器	台	ERG2-1350W	H3C/浙江	1	600.00	600.00	
145	编程服务	套	定制	君安/长沙	1	8,000.00	8,000.00	
146	HDMI 高清线	根	5 米	国产	4	50.00	200.00	
147	辅材及配件	套	定制	国产	1	1,200.00	1,200.00	
148	电源线	米	ZR-RVV2*2.5mm2	金贝视/江苏	700	6.00	4,200.00	

149	管材	米	DN25	路路通/长沙	350	8.00	2,800.00	
150	高清投影幕布	套	340 寸	国产	1	21,000.00	21,000.00	
151	原有设备拆除	套	定制	君安/长沙	1	18,000.00	18,000.00	
152	辅材	套	定制	国产	1	800.00	800.00	
153	显示屏体	平方米	KXS40N	创维/深圳	15.56	3,450.00	53,682.00	
154	边框及固定支架	平方米	定制	创维/深圳	16.39	900.00	14,751.00	
155	全彩接收卡	张	DH7512	创维/深圳	16	150.00	2,400.00	
156	开关电源	个	定制	创维/深圳	31	60.00	1,860.00	
157	视频处理控制器 1	台	V760	创维/深圳	1	1,500.00	1,500.00	
158	控制软件	套	定制	创维/深圳	1	100.00	100.00	
159	控制主机	台	超翔 TZ830-V3	清华同方/北京	1	5,600.00	5,600.00	
160	配电箱	套	PA-N15KW	鹏安/深圳	1	1,600.00	1,600.00	
161	原设备拆除	套	定制	君安/长沙	1	2,260.00	2,260.00	
162	交互智能平板	台	TV-86830E/TV-8205E	ITC/广州	4	22,500.00	90,000.00	
163	书写绿板	套	4300*1305mm	一凡/湖南	4	1,200.00	4,800.00	
164	高清摄像机	台	DH-SD-6A9432-HNR-GB/DH-PFB303W	大华/浙江	4	3,600.00	14,400.00	
165	千兆接入交换机(POE 供电)	台	US110-HP	H3C/浙江	4	800.00	3,200.00	
166	主扩声音箱	只	MP200	湖山/四川	4	2,300.00	9,200.00	
167	主扩声音箱功放	台	DK2400D	湖山/四川	2	3,100.00	6,200.00	
168	调音台	台	ATK1604/GDS-II	湖山/四川	1	3,600.00	3,600.00	
169	电源时序器	台	DX4.0	湖山/四川	1	2,100.00	2,100.00	

170	手持式无线话筒(一拖二)	套	DS-HN988	湖山/四川	1	5,300.00	5,300.00	
171	钢制设备机柜	个	1200mm*600mm*600mm	国产	1	1,000.00	1,000.00	
172	多媒体插盒	个	定制	国产	2	300.00	600.00	
173	HDMI 高清线缆	个	20 米	国产	2	300.00	600.00	
174	专业音箱线缆	米	2*1.5mm2	金贝视/江苏	200	6.00	1,200.00	
175	音频信号线	米	128 网屏蔽	金贝视/江苏	300	4.00	1,200.00	
176	六类网线	米	JBS-996A	金贝视/江苏	80	3.00	240.00	
177	电源线	米	RVV3*2.5	金贝视/江苏	80	12.00	960.00	
178	管材	米	DN25	路路通/长沙	300	3.00	900.00	
179	辅材及配件	套	定制	国产	1	500.00	500.00	
180	会议系统主机	台	DK-500M	LINGRCART/ 广东	1	3,000.00	3,000.00	
181	主席单元	台	DK-500C	LINGRCART/ 广东	1	800.00	800.00	
182	代表单元	台	DK-500D	LINGRCART/ 广东	18	800.00	14,400.00	
183	反馈抑制器	套	TDP1212B	湖山/四川	1	2,900.00	2,900.00	
184	会议连接电缆	个	20 米	国产	1	300.00	300.00	
185	会议地插	个	定制	国产	1	250.00	250.00	
186	显示屏体	平方米	KXS18N	创维/深圳	5.63	10,600.00	59,678.00	
187	边框及固定支架	平方米	定制	创维/深圳	6.14	900.00	5,526.00	
188	全彩接收卡	张	DH7512	创维/深圳	15	150.00	2,250.00	
189	开关电源	个	定制	创维/深圳	50	60.00	3,000.00	

190	视频处理控制器 2	台	V960	创维/深圳	1	3,000.00	3,000.00	
191	控制主机	台	超翔 TZ830-V3	清华同方/北京	1	5,600.00	5,600.00	
192	控制软件	套	定制	创维/深圳	1	100.00	100.00	
193	配电箱	套	PA-N15KW	鹏安/深圳	1	1,600.00	1,600.00	
194	电源线	米	YJV-5*6mm2	国产	65	35.00	2,275.00	
195	电源线	米	ZR-RVV2*2.5mm2	金贝视/江苏	180	6.00	1,080.00	
196	LED 屏控制线	米	JBS-996A	金贝视/江苏	280	3.00	840.00	
197	管材	米	DN25	路路通/长沙	100	8.00	800.00	
198	辅材	套	定制	国产	1	500.00	500.00	
199	视频会议终端	台	BOX310-1080P30	华为/深圳	1	20,000.00	20,000.00	
200	高清会议摄像机	台	UV570A	明日/深圳	2	3,500.00	7,000.00	
201	视频采集卡	台	AV200	明日/深圳	1	1,200.00	1,200.00	
202	光纤高清线	根	10 米	国产	1	400.00	400.00	
203	光纤高清线	根	5 米	国产	1	300.00	300.00	
204	电源线	米	RVV3*1.5	金贝视/江苏	15	8.00	120.00	
205	4K 高清混合矩阵主机	台	KH-08MIX	AVWIN/广州	1	18,000.00	18,000.00	
206	数字音频处理矩阵	台	GDS8.8F	湖山/四川	1	15,000.00	15,000.00	
207	HDMI 4K 输入板卡	张	S-2HDMI4K-1	AVWIN/广州	8	1,500.00	12,000.00	
208	HDMI 4K 输出板卡	张	S-2HDMI4K-0	AVWIN/广州	8	1,500.00	12,000.00	
209	网络型可编程中控主机	台	K-XPCIII-T	AVWIN/广州	1	18,000.00	18,000.00	
210	电源管理器	台	K-POWER8II	AVWIN/广州	2	2,500.00	5,000.00	
211	控制平板	台	SCM-W09	华为/深圳	1	2,980.00	2,980.00	
212	无线路由器	台	ERG2-1350W	H3C/浙江	1	600.00	600.00	

213	编程服务	套	定制	君安/长沙	1	8,000.00	8,000.00	
214	辅材及配件	套	定制	国产	1	1,200.00	1,200.00	
215	激光投影机	台	NP-CR3400HL	NEC/江苏	1	15,800.00	15,800.00	
216	投影机吊架	套	定制	国产	1	100.00	100.00	
217	电动升降投影幕布	套	120 寸	国产	1	1,500.00	1,500.00	
218	激光翻页笔	支	2802	得力/浙江	1	89.00	89.00	
219	钢制设备机柜	个	1200mm*600mm*600mm	国产	1	1,000.00	1,000.00	
220	主扩声音箱	只	MP200	湖山/四川	2	2,300.00	4,600.00	
221	主扩声音箱功放	台	DK2400D	湖山/四川	1	3,100.00	3,100.00	
222	调音台	台	ATK0804	湖山/四川	1	3,600.00	3,600.00	
223	数字音频处理器	台	GDS-II	湖山/四川	1	4,800.00	4,800.00	
224	手持式无线话筒(一拖二)	套	DS-HN988	湖山/四川	1	5,300.00	5,300.00	
225	高清硬盘播放器	台	K50	视易/福建	1	2,000.00	2,000.00	
226	电源时序器	台	DX4.0	湖山/四川	1	2,100.00	2,100.00	
227	机柜	个	1200mm*600mm*600mm	国产	1	1,000.00	1,000.00	
228	专业音箱线缆	米	2*1.5mm2	金贝视/江苏	20	6.00	120.00	
229	音频信号线	米	128 网屏蔽	金贝视/江苏	20	4.00	80.00	
230	管材	米	DN25	路路通/长沙	20	8.00	160.00	
231	线材及配件	套	定制	国产	1	300.00	300.00	
232	激光投影机	台	NP-CR3400HL	NEC/江苏	1	15,800.00	15,800.00	
233	投影机吊架	套	定制	国产	1	100.00	100.00	
234	电动升降投影幕布	套	120 寸	国产	1	1,500.00	1,500.00	
235	无线显示网关	台	WD-TU1	睿浩/上海	1	1,900.00	1,900.00	

236	激光翻页笔	支	2802	得力/浙江	1	89.00	89.00	
237	HDMI 高清线缆	根	10 米	国产	1	150.00	150.00	
238	电源线	米	ZR-RVV3*2.5mm2	金贝视/江苏	350	12.00	4,200.00	
239	电源线	米	ZR-RVV3*1.5mm2	金贝视/江苏	700	8.00	5,600.00	
240	管材	米	DN25	路路通/长沙	800	3.00	2,400.00	
241	钢丝绳	米	3mm	国产	750	2.20	1,650.00	
242	原设备拆装	套	定制	君安/长沙	48	180.00	8,640.00	
243	辅材	套	定制	国产	1	1,300.00	1,300.00	
244	高清卡口一体机	台	DH-IPMECS-2524-LZ	大华/浙江	2	5,200.00	10,400.00	
245	高清卡口一体机（辅机）	台	DH-ITC216-PW9H-Z/ITSZJ-1102-12/DH816W2/ ITSBG-1202-R	大华/浙江	2	3,200.00	6,400.00	
246	智能道闸	台	DH-IPMECD-2032-RM30-T10/IPMECD-0232-M30	大华/浙江	2	5,900.00	11,800.00	
247	车检器（触发）	个	DH-IPMAE1-110AA	大华/浙江	2	230.00	460.00	
248	监控	套	DH-IPC-HFW34XYZM-ABCDE/DH-PFB110C-E	大华/浙江	2	500.00	1,000.00	
249	服务器	台	DH-IPMECM-3034-S2/DH-LM24-B200	大华/浙江	1	4,800.00	4,800.00	
250	硬盘刻录机	台	DH-NVR4116HS-4KS2/H	大华/浙江	1	1,000.00	1,000.00	
251	监控硬盘	块	WD23PURZ	西部数据/南京	1	450.00	450.00	
252	辅材	套	定制	国产	1	400.00	400.00	
253	摆闸（单机芯）	台	DH-ASGB210Y	大华/浙江	2	5,500.00	11,000.00	
254	摆闸（双机芯）	台	DH-ASGB220Y-D/ASF-B600A	大华/浙江	1	9,500.00	9,500.00	
255	电源	个	定制	国产	2	80.00	160.00	
256	双门控制器	个	DH-ASC2202C-D	大华/浙江	2	450.00	900.00	
257	辅材	套	定制	国产	1	400.00	400.00	

258	大型开水器	台	BP-Q-2WB30	必匹恩/广东	11	6,600.00	72,600.00	
259	壁挂式饮水机（一体机）	台	BP-Q-2YE	必匹恩/广东	1	2,300.00	2,300.00	
260	商用中央纯水机	台	BP-Q-2E	必匹恩/广东	1	13,400.00	13,400.00	
261	壁挂式饮水机	台	BP-Q-2T	必匹恩/广东	16	1,200.00	19,200.00	
262	纯水管网	项	定制	君安/长沙	1	10,000.00	10,000.00	
263	强电改造	项	定制	君安/长沙	1	6,000.00	6,000.00	
264	给排水改造	项	定制	君安/长沙	1	4,200.00	4,200.00	
265	原有设备拆除	项	定制	君安/长沙	1	1,000.00	1,000.00	
266	柜式分体空调机 5P	台	KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A	美的/广东	7	10,000.00	70,000.00	
267	柜式分体空调机 3P	台	KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A	美的/广东	1	6,500.00	6,500.00	
	<b>合计报价</b>						<b>2,191,440.60</b>	

供应商名称（盖单位章）：湖南君安科技有限公司

日期：2023 年 11 月 3 日